
1717-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  05.12.2022 11:27:33

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(  Двадцять шоста сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                    

 

 ___________ 2022 року                        № _____________ 

 

Про внесення змін до установчих  

документів та затвердження  

статуту комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської  

міської ради в новій редакції  

 

      Розглянувши лист  КП «ВТВК» ВМР   від  03.10.2022  року   № 4570-1035-

22, керуючись частиною 1, 4 статті 57, частиною 4 статті 78 Господарського 

Кодексу України, статтею 25, частиною 5 статті 60  Закону України  «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», Вараська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Внести до установчих документів (Статуту) комунального 

підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради такі зміни:  

в пункт 4.4 розділу 4 «Майно та кошти підприємства» додати 

наступний підпункт 4.4.26: 

- скидний каналізаційний колектор від міських очисних споруд м. Вараш  

в річку Стир - 8401159,28 грн. 

в абзаці 1 пункту 4.4 розділу 4 «Майно та кошти підприємства» цифри і 

слова «…42440212 грн. 30 коп…» замінити цифрами і словами «…50 841 371 

грн. 58 коп…» 

в пункт 1.10  «Загальні положення» внести такі зміни: «Місцезнаходження 

підприємства: 34403, Рівненська область, Вараський район,  м. Вараш, майдан 

Незалежності, 2». 

 

$f8ABB0|STURTx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



1717-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  05.12.2022 11:27:33

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

2.  Внести в Єдиний державний реєстр щодо засновника такі зміни: 

Місцезнаходження: 34403, Рівненська область, Вараський район,  м. Вараш, 

майдан Незалежності, 1. 

 

3. Затвердити Статут комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради в новій редакції 4570-П-01, 

згідно додатку. 

  

 4. Уповноважити  директора комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, заповнити, підписати та 

подати всі необхідні документи для проведення державної реєстрації змін до 

установчих документів. 

  

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення Вараської міської ради 

від 25.06.2021 року №524  «Про внесення змін до установчих документів та 

затвердження статуту комунального підприємства «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради в новій редакції» 

 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 

питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою та заступника міського     голови    з     питань    діяльності     

виконавчих  органів  ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

   

 Міський голова                                                          Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABB0|STURTx¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


